
COPIA

N. 242
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA POLIZIA MUNICIPALE

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 16-06-2020    N.20

Oggetto: Liquidazione fattura contratto di assistenza software Concilia anno 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    RICHIAMATI:

L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

La deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 09/05/2020 con la

quale è stato approvato il DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione
2020/2022;

Visto  il decreto con il quale è stato conferito l’incarico di

responsabile dell'Area  Vigilanza del   Comune di Montefranco per
l’anno 2020 alla Dott.ssa Rachele  Taccalozzi;

CONSIDERATO che, l’Amministrazione Comunale con delibera di giunta
n. 22 del 25 maggio 2012, ha deciso di reinternalizzare il servizio di
gestione dei verbali elevati per infrazioni al Codice della strada avvalendosi
del software CONCILIA fornito dalla Ditta Maggioli SpA;

VISTO che si e’ reso necessario provvedere al rinnovo del contratto di
assistenza per il software CONCILIA per l’anno 2020;

VISTO l’ impegno di spesa per la cifra di € 674,00   I.V.A. esclusa, per la
ditta Maggioli S.p.a. , via del Carpino, 8 – 47822 Santarcangelo  di
Romagna   RN, relativamente   al   contratto   di   assistenza   software
CONCILIA  per la gestione delle attività dell’Ufficio di Polizia Municipale
per l’anno 2020  assunto con determina n. 03  del  28/01/2020;



VERIFICATA la regolarità contributiva in sede di affidamento.

VISTA la fattura n. 0002120442  del 31/05/2020  della Maggioli Spa per
Euro 674,00 oltre Iva;

VISTO il lotto CIG  Z5C2B7330D;

MOTIVAZIONE: Con il presente provvedimento si vuole procedere alla
liquidazione della fattura per il rinnovo del contratto annuale
manutenzione software per il programma Concilia fornito dalla Ditta
Maggioli Informatica Srl di Rimini per l’anno 2020.

Ritenuto dover liquidare la somma di euro  674,00 iva esclusa al la ditta
Maggioli S.p.a.;

Ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze del Responsabile
dell’Area  di Vigilanza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.
267;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 18.08.2000 n.
267:

parere di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa;1.
parere di regolarità contabile;2.
attestazione di copertura finanziari;3.

DETERMINA

di liquidare la fattura n. 0002120442  del 31/05/2020  della Maggioli1)
Spa per Euro 674,00 oltre Iva per il rinnovo del contratto di
assistenza CONCILIA per l’anno 2020 con accredito sul seguente
conto:

IT88W0303224200010000002219;
di liquidare la somma di € 674,00 IVA ESCLUSA  al cap. 520/402)
del  Bilancio 2020/2022, annualità 2020;
di dare atto che il responsabile del presente procedimento è l’ Ag. di3)

P.M. Claudio Trotti ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990 n. 241.

N. 20  del 16-06-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 20  del 16-06-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-09-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  498  26-09-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
DOTT.SSA RACHELE TACCALOZZI

N. 20  del 16-06-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


